那覇市民ギャラリー利用許可申請書

年    月    日

 那覇市民ギャラリー 宛

                             主催者    〒

住 所

主 催 団 体 名
フ    リ    ガ    ナ

 主 催 代 表 者 名
   フ    リ    ガ    ナ

                      電 話 番 号

F  A  X

メールアドレス

 次のとおり那覇市民ギャラリーを利用したいので申請します。

展示会

フ  リ

の 名称

ガ ナ

展 示 の 内 容

利 用 期 間

搬入     年   月   日( 月 )  １３ 時から

展示     年    月    日( 火 )から       年    月    日( 日 )まで

搬出     年   月   日( 日 ) 17時以降 19時まで  利用期間  週間

※ 会期中の展示時間は 10 時から 19 時までです。時間の延長、短縮はできません。

開館時間中は常時、受付担当者がいるようにしてください。

※利用 す る施設 第一展示室    ・    第二展示室    ・    第三展示室

※展示品の即売等 販売しない      ・       販売する

※入場料の徴収     有         ・          無

※ 重 量 展 示 物

（8 0ｋｇ以上）
   有        ・         無

※ 電 源 の 使 用     有         ・          無

※の部分は、○で囲んでください。

□ 連続利用の場合：月曜日と日曜日は他の展示室で搬入・搬出作業を行います。

  ／   （日）搬出時間中 展示を続行 (    する  ・  しない   )閉場時刻   ：

／    (月）搬入時間中 展示を続行 (    する  ・  しない   )閉場時刻   ：

 処 理 欄

受付年月日 年   月   日
  上記のとおり利用許可してよろしいか。

許可年月日 年   月   日

許可番号 第             号
館 長 事務局長

ギャラリースタッフ

利用料 円 確認者 作成者 受付者

納付年月日 年   月   日